中 国 摩 托 车 商 会

中摩商字〔2020〕33号

中国摩托车商会第四届理事会

负责人候选人名单公示

各会员单位：

根据商会章程，商会第三届理事会任期已满，即将进行

换届。依照《全国性行业协会商会负责人任职管理办法（试

行）》（民发[2015]166 号）的要求，经报中央和国家机关工

委审核同意，现将中国摩托车商会第四届理事会负责人候选

人名单进行公示。公示期为 7日，从 2020 年 9 月 1 日-7日。

凡对公示对象有异议的，请于 2020 年 9 月 7 日前向中

国摩托车商会换届工作领导小组办公室实名反馈。

   联系人：张娅娣   电话：010-52660225   13521022510

二〇二〇年九月一日